2021 年４月 30 日

各位

会社名  株式会社 宇徳

               代表者名 代表取締役社長 田邊 昌宏

                      （コード番号 9358  東証第１部）

               問合せ先 総合企画部長  白津 勝英

        （TEL. 045-201-6370）

                      当社の親会社 株式会社 商船三井

                      代表者名 代表取締役社長執行役員 橋本 剛

                      （コード番号 9104  東証第１部）

                      問合せ先 港湾・ロジスティクス事業部長 安部 規雄

                      （TEL. 03-3587-7859）

個別決算における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

    当社は個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、

前事業年度の実績値から一定以上変動しましたのでお知らせいたします。

記

１．個別決算における前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との差異

 営業収入 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前事業年度実績(A)

百万円

39,146

百万円

1,133

百万円

1,260

百万円

1,090

円 銭

25.21

当事業年度実績(B) 35,503 △141 △34 △167 △3.88

増減額(B－A) △3,643 △1,274 △1,295 △1,257

増減率(%) △9.3 － － －

２．差異が生じた理由

    新型コロナウイルス感染症の拡大により、港湾事業およびプラント・物流事業において貨物の取扱

いが前期比で減少となったことにより減収減益となり、さらにプラント工事における想定外の費用の

発生により損益に大きな影響を与え、大幅な減益となりました。

以上